
Arujá - Blritiba Mirim - Ferraz de Vasconcelos - Guararema - Guarulhos 

ltaquaguecetuba - Mogi das Cruzes - Poa - Salesópolis 

Santa Branca-Santa Isabel - Suzano 

Consórcio de olvimento desMumicípios do Alto Tietê 
  

PORTARIA Nº 194, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023 

DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER 

INTERINAMENTE PELA SECRETARIA 

EXECUTIVA 

CAIO CESAR MACHADO DA CUNHA, Presidente do Consórcio de 

Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê - CONDEMAT e Prefeito do Município de 

Mogi das Cruzes, no uso das suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - DESIGNAR a senhora Rosemara Flores, Secretária Adjunta, a 

responder pela Secretaria Executiva, no período de 21 de novembro de 2023 a 20 de 

dezembro de 2023, pelo motivo de férias regulamentares de 30 (trinta) dias do senhor 

Adriano de Toledo Leite, titular do cargo de Secretário Executixo. 

    
    

  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na datade gta publicação. 

Mogi das Cruzes, 14/de ng 

CAIO CESARÍMACHADO DA CUNHA 

Presidente do CONDEMAT 

Publicada e Registrada na Secretaria Executiva na data supra. 

ADRIANO DE/TOLEDO LEITE 

Setretário Executivo 

Avenida Vereador Narciso Yague Guimarães, 1,145, 
Edifício Helbor Corporate 9º andar - sala 901 

Centro Cívico, Mogi das Cruzes/SP - SP - CEP 08780-000 
(11) 4652-3413 | www.condemat,sp.gov.br   ]! Os 

CONDEMAT


